
EGO UCHWAŁANR 145/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 25 listopada 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), $ 9 ust. 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i

Administracji z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej

Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 2016 roku, poz. 6) oraz $ 10 pkt 3 uchwały

nr 378/LVIII/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały

budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 roku poz. 574), uchwala

się, co następuje:

$1. W uchwale nr 378/LVIII/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024

roku, poz. 574), zmienionej uchwałą nr 391/LX/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 1993/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 398/LXI/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 marca

2024 roku, zmienionej uchwałąnr 402/LXII/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 2072/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 maja 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 25/11/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 13 czerwca 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 31/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 30/1V/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lipca 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 49/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lipca 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 39/V/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 85/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 września 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 46/VI/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 września 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 106/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 października 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 54/VII/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 października

2024 roku, dokonuje się następujących zmian:

l. W$lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2024 rok

zwiększa się o kwotę 43.983,72 zł,

to jest do kwoty 154.644.240,20 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.983,72 zł,

to jest do kwoty 138.802.929,52 zł,

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 15.841.310,68 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1.



W załączniku nr I do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2024 rok zwiększa

sięłączne dochody o kwotę 43.983,72 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika

nr I do niniejszej uchwały.

W $ 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

o kwotę 38.983,72 zł,

to jest do kwoty 12.998.495,57 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

W $ 2 ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2024 rok

zwiększa się o kwotę 43.983,72 zł,

to jest do kwoty 147.912.601,50 zł.

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 43.983,72 zł,

to jest do kwoty 138.887.838,78zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 9.024.762,72 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2024 rok zwiększa

się łączne wydatki o kwotę 43.983,72 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2

do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2024 rok

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 17.000,00 zł,

to jest do kwoty 8.492.271,33 zł,

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

W § 2 ust. 4 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

o kwotę 38.983,72 zł,

to jest do kwoty 12.998.495,57 zł.



Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

8. W $ 6 uchwały budżetowej zmienia się:

1) nie zmienia się rezerwy ogólnej w kwocie 387.630,65 zł,

2) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 17.000,00 zł,

to jest do kwoty 656.326,81 zł,

z tego:

a) nie zmienia się rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego

w wysokości 223.326,81 zł,

b) nie zmienia się rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty,

w wysokości 0,00 zł,

c) zmniejsza się rezerwę na realizację zadań majątkowych, która po zmianach wynosi

433.000,00 zł.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


